УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

от марс. Mto г. № УДУ

г. Новороссийск

О назначении руководителя муниципального опорного центра
дополнительного образования детей муниципального образования

город Новороссийск

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования г.Новороссийск №1363 от 16.03.2020 года о присвоении
статуса «Муниципальный опорный центр» дополнительного
образования детей муниципального образования город Новороссийск
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Дворец творчества детей и молодежи им.Н.И.Сипягина»
муниципального образования город Новороссийск, в целях реализации
на территории муниципального образования г.Новороссийск Целевой
модели развития региональной системы дополнительного образования
детей, в рамках регионального проекта «Успех каждого ребенка»,
национального проекта «Образование», на основании приказа
министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 4 февраля 2020 г.№420 «Об утверждении
организационной структуры системы дополнительного образования
детей Краснодарского края», приказываю:
1. Назначить руководителем Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей МО г.Новороссийск директора
МБУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи им.Н.И.Сипягина»
Радченко Татьяну Владимировну.
2. Руководителю Муниципального опорного центра дополнительного

образования детей Т.В.Радченко создать рабочую группу по
организационной, информационной, методической, аналитической,
диагностической работе муниципального опорного центра.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Т.Ф.Александрову.

Начальник управления образования
С приказом ознакомлена:

Е.И.Середа
.Александрова